O valor total estimado da contratação é de R$26.102,00.

3.2.3. Será adotada a modalidade dispensa de licitação com base no inciso II, Art. 75 da Lei

14.133/2021, e atualização no decreto nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024, visto que o

valor estimado da contratação é inferior a R$ R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos

e noventa e dois reais e onze centavos).

3.2.4. O bem objeto desta contratação é caracterizado como comum e contínuo, decorrente de

necessidades permanentes ou prolongadas para manutenção das atividades administrativa e

operacional do órgão.

3.2.5. Será considerada vencedora a proposta de MENOR PREÇO GLOBAL desde que